
UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz §52 ust. 1 i §53 pkt 7 Statutu Gminy Gryfice (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 5046) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Spraw Społecznych następujących członków: 

Krzysztof Marcińczyk, Grzegorz Solarz-Kwiatkowski. 

§ 2. W uchwale Nr II/9/2024 Rady Miejskiej z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 
Społecznych §1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie: 

1) radny Tomasz Malczewski 

2) radny Tomasz Kaszlej 

3) radny Wiesław Pietrzak 

4) radny Krzysztof Marcińczyk 

5) radny Grzegorz Solarz-Kwiatkowski”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszlej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0463ED43-D5CF-4DB6-9EBE-11A0F4EC1493. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Postanowieniem nr 411/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 20 maja 2024 r. 

nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Gryficach Pani Olgi Karoliny Bujanowskiej, które 

jest jednoznaczne z zaprzestaniem sprawowania funkcji członka Komisji Spraw Społecznych. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady 

  

Tomasz Kaszlej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0463ED43-D5CF-4DB6-9EBE-11A0F4EC1493. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-14T06:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




